
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "50 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 70 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кри-
венко Віктора Миколайовича на чергових виборах Президента України територіа-

льного виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 274 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кривенко Віктора Миколайо-
вича на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  
відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 69, 70  Закону України "Про 
вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Пре-
зидента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Відмовити в реєстрації офіційного спостерігача Атаманчук Ольги Петрівни від канди-
дата в Президенти України Кривенко Віктора Миколайовича у зв’язку з відсутністю 
заяви Атаманчук Ольги Петрівни  про згоду бути офіційним спостерігачем від канди-
дата в Президенти України Кривенко Віктора Миколайовича на чергових виборах Пре-
зидента України територіального виборчого округу № 48. 

2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Кривенко 
Віктора Миколайовича на чергових виборах Президента України територіального ви-
борчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
3. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Кривенко Віктора Миколайовича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
4. Цю постанову направити довіреній особі від кандидата на пост Президента України 

Кривенко Віктора Миколайовича по  територіальному виборчому округу №48 та опри-
люднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з виборів Президе-
нта України територіального виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Кривенко 

Віктора Миколайовича на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48– на _      арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Арустамова 
Маргарита 
Владиславівна 

24.03.2019 

№70 

№3302 

2 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Бацула Олег 
Анатолійович 

24.03.2019 

№70 

№3314 

3 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Гєрусов Віктор 
Іванович 

24.03.2019 

№70 

№3300 

4 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Жарка Анна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№70 

№3313 

5 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Кондратова Ганна 
Сергіївна 

24.03.2019 

№70 

№3318 

6 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Кудінов Володимир 
Миколайович 

24.03.2019 

№70 

№3303 

7 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Кущ Тамара 
Григорівна 

24.03.2019 

№70 

№3307 

8 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Максименко Олег 
Леонідович 

24.03.2019 

№70 

№3309 

9 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Неділько Вікторія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№70 

№3315 

10 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Новосельцев Роман 
Вікторович 

24.03.2019 

№70 

№3317 

11 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Потапченко Олексій 
Сергійович 

24.03.2019 

№70 

№3306 

12 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Рокитянський Василь 
Миколайович 

24.03.2019 

№70 

№3311 

13 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Рудський Микола 
Миколайович 

24.03.2019 

№70 

№3310 

14 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Сильченко Андрій 
Геннадійович 

24.03.2019 

№70 

№3316 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Тедорадзе Олена 
Володимирівна 

24.03.2019 

№70 

№3305 

16 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Тихомиров Ігор 
Олександрович 

24.03.2019 

№70 

№3304 

17 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Тонц Ліна Миколаївна 24.03.2019 

№70 

№3299 

18 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Шаворський Руслан 
Володимирович 

24.03.2019 

№70 

№3301 

19 Кривенко Віктор 
Миколайович 

Шевченко Сергій 
Миколайович 

24.03.2019 

№70 

№3308 

 

  


